8 *s* *dolce*

Fl. 1

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1 *p*

Vln. 2 *p*

Vc. *p*

Cb. *mp*

1C-S

1C-A

1C-T

1C-B

2C-S

2C-A

2C-T

2C-B

KB *dolce* *p*

11 <sup>s</sup>

Fl. 1

Fl. 2 *dolce*

Bsn. *dolce*

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vc.

Cb.

1C-S

1C-A

1C-T

1C-B

2C-S

2C-A

2C-T

2C-B

KB

14 <sup>s</sup>

Fl. 1 *ritardando* *a tempo* *dolce*

Fl. 2 *ritardando* *f* *dolce*

Bsn. *ritardando* *f* *dolce*

E♭ Hn. *ritardando* *f*

Vln. 1 *ritardando* *f*

Vln. 2 *ritardando* *f*

Vc. *ritardando* *f*

Cb. *f*

1C-S *f*

1C-A *f*

1C-T *f*

1C-B *f*

2C-S *f*

2C-A *f*

2C-T *f*

2C-B *f*

KB *ritardando* *f* *mp*

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

Chris-tus, Chris-tus

17 <sup>s</sup>

Fl. 1 *f* *dolce* *p* *cres.*

Fl. 2 *f* *dolce* *p* *cres.*

Bsn. *f* *dolce* *p* *cres.*

E♭ Hn. *p* *f* *p* *cres.*

Vln. 1 *p* *f* *p* *f* *p* *cres.*

Vln. 2 *p* *f* *p* *f* *p* *cres.*

Vc. *p* *f* *p* *f* *p* *cres.*

Cb. *p* *f* *f* *p* *f* *cres.*

1C-S *p* *f* *p* *cres.*

1C-A *p* *f* *p* *cres.*

1C-T *p* *f* *p* *cres.*

1C-B *p* *f* *p* *cres.*

2C-S *p* *f* *p* *cres.*

2C-A *p* *f* *p* *cres.*

2C-T *p* *f* *p* *cres.*

2C-B *p* *f* *p* *cres.*

KB *f* *mp* *p* *cres.*

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

fac - tus est, Chris-tus, Chris-tus fac - tus est, pro no -

21 <sup>s</sup>

Fl. 1 *dolce*

Fl. 2 *dolce*

Bsn. *dolce*

E♭ Hn. *f* *p*

Vln. 1 *f* *p*

Vln. 2 *f* *p*

Vc. *f* *p*

Cb. *f* *p*

1C-S *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

1C-A *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

1C-T *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

1C-B *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

2C-S *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

2C-A *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

2C-T *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro

2C-B *f* *p*  
bis, pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro